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MĄDRE DZIECKO – Dobry Początek 

Nauka i podnoszenie sprawności czytania, pisania i rozumowania oraz odkrywanie wewnętrznych 

zasobów dla uczniów klas 1 i 2 

Naukę czytania czytania, pisania i rozumowania dzieci traktujemy jako proces twórczy. Dlatego 

dzieci są zaangażowane w uczenie się nie tylko intelektualnie, ale również emocjonalnie. Rozwijają 

kreatywność i zaspokajają swoją olbrzymią ciekawość wykonując eksperymenty naukowe i 

wzbogacając się o ciekawą wiedzę. Aspekt emocjonalny to również szereg dram i gier społecznych, 

podczas których dzieci odkrywają swoje wewnętrzne bogactwo. 

 

MĄDRE DZIECKO – Galaktyczna przygoda 

Kurs szybkiego czytania, pisania i rozumowania i odkrywania wewnętrznych zasobów dla uczniów 

klas 3 i 4.  

Dzieci wcielają się w rolę Galaktycznych Strażników Pokoju. Opanowują techniki radzenia sobie z 

własnymi emocjami, wykonują ćwiczenia karate i rozwijają swoje wewnętrzne zasoby. Oczywiście 

koncentracja, cierpliwość, dobra pamięć, sprawność czytania, pisania i myślenia są cechami 

każdego Rycerza Jedi, dlatego dzieci przez cały kurs intensywnie ćwiczą te umiejętności. 

 

UCZEŃ Z CHARAKTEREM 

Kurs nauki szybkiego czytania i odkrywania wewnętrznych zasobów dla uczniów klas 5 i 6. 

Grupa młodych naukowców wpada na trop intrygi historycznej, której rozwiązanie zakodowane jest 

w dziełach mistrzów renesansu i oświecenia. Oprócz treningów podnoszących sprawność czytania, 

pisania, myślenia i zapamiętywania, młodzi naukowcy przeprowadzają szereg ciekawych 

eksperymentów naukowych, takich jak wyodrębnianie DNA z cebuli czy wywołanie burzy w 

próbówce. Cały proces ma celu rozbudzenie pasji uczenia się i tworzenia bez napięć i stresów. 

 

GIMNAZJALISTA Z KLASĄ  

Program szybkiego czytania i rozwoju intelektu dla młodzieży gimnazjalnej. 

Poprzez trening szybkiego czytania, efektywnego pisania, technik pamięciowych, twórczego 

myślenia i koncentracji uczestnicy kursu nabywają umiejętności sprawnego pozyskiwania 

informacji i budują własną strategię uczenia się. Kursanci przechodzą profesjonalne szkolenie z 

autoprezentacji w tym również przed kamerą. Poznają somatoterapeutyczne procedury pracy z 

lękiem i złością, by umieć skutecznie zaprezentować zdobytą wiedzę. Przechodzą również trening 

asertywności, trening docierania do własnych zasobów oparty na coachingu oraz poznają podstawy 

osobistego rozwoju. Wszystko to w lekkiej formie gier, zabaw i warsztatów. 


